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Ufr. Meisterschaften 2015 M/F, Jgd. U20/U18, Sch/i U16      gedruckt:

13.06.2015 / 09:27am 13./14.06.2015 in Bad Kissingen - Sportplatz am E-Werk

Teilnehmerlisten nach Wettbewerb

100 m Männer Start-Zeit:14.10  (1)

Schuh, Alexander 1996 BY LAZ Obernburg-Miltenberg720 11,15
Skornicka, Johannes 1995 BY LAZ Obernburg-Miltenberg722 11,67
Breitenbach, Florian 1986 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr579 11,74
Heuft, Andreas 1992 BY TV 1884 Marktheidenfeld636 11,76
Richter, Florian 1995 BY TV 1884 Marktheidenfeld639 11,78
Kindler, Sascha 1995 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr586 11,89
Hahner, Tizian 1991 BY TG 48 Würzburg747 12,00
Williams, David 1995 BY TG 48 Würzburg762 12,08
Heppt, Wilfried 1966 BY TG 48 Würzburg749 12,27
Oschmann, Sebastian 1995 BY TG 48 Würzburg755
Thein, Niklas 1991 BY TG 48 Würzburg758

  11  Teilnehmer

200 m Männer Start-Zeit:_11.40  (2)

Beck, Martin 1993 BY TG 48 Würzburg742 23,56
Hahner, Tizian 1991 BY TG 48 Würzburg747 23,84
Breitenbach, Florian 1986 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr579 23,87
Heuft, Andreas 1992 BY TV 1884 Marktheidenfeld636 24,09
Williams, David 1995 BY TG 48 Würzburg762 25,00
Vornberger, Bruno 1966 BY TG 48 Würzburg759 27,77
Heppt, Wilfried 1966 BY TG 48 Würzburg749

   7  Teilnehmer

400 m Männer Start-Zeit:_16.55  (1)

Beck, Martin 1993 BY TG 48 Würzburg742 51,57
Skornicka, Johannes 1995 BY LAZ Obernburg-Miltenberg722 52,99
Kindler, Sascha 1995 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr586 53,87

   3  Teilnehmer

800 m Männer Start-Zeit:_11.30  (2)

Karl, Dominik 1991 BY TV Ochsenfurt675 1:58,89
Träger, Pascal 1995 BY TV Wasserlos508 2:03,54
Schelp, Lars-Michael 1988 BY TV Ochsenfurt676 2:05,59
Hübner, Max 1994 BY LAZ Kreis Würzburg696 2:06,85
Bostelmann-Arp, Hendrik 1993 BY TG 48 Würzburg744 2:07,45
Simon, Holger 1969 BY TV Wasserlos506 2:14,28
Hauck, Christoph 1987 BY TG 48 Würzburg748

   7  Teilnehmer

1500 m Männer Start-Zeit:_15.40  (1)

Schrauder, Michael 1977 BY TV Wasserlos505 4:22,51
Amtmann, René 1994 BY TSV Thüngersheim772 4:33,82
Träger, Pascal 1995 BY TV Wasserlos508 4:51,07
Söder, Michael 1985 BY SC Ostheim/Rhön681 5:10,89
Martin, Tobias 1994 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr588
Rubenbauer, Maximilian 1995 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr591
Hübner, Max 1994 BY LAZ Kreis Würzburg696
Bostelmann-Arp, Hendrik 1993 BY TG 48 Würzburg744

   8  Teilnehmer

110 m Hürden Männer 1.067m Start-Zeit:_13.00  (1)

Zehnter, Frank 1993 BY LAZ Kreis Würzburg703 18,17
   1  Teilnehmer

4 x 100 m Staffel Männer Start-Zeit:_12.45  (1)

TG 48 Würzburg I BY799 46,77
742   Beck, Martin 1993 - 743   Beyer, Tim 1997
747   Hahner, Tizian 1991 - 756   Sauer, Tobias 1996
758   Thein, Niklas 1991 - 762   Williams, David 1995

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.2  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/6202  TSV Bad Kissingen
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noch 4 x 100 m Staffel Männer
   1  Staffel

Hochsprung Männer Start-Zeit:_13.20  (1)

Richter, Florian 1995 BY TV 1884 Marktheidenfeld639 1,89
Stephan, Michael 1976 TH Erfurter LAC775 aW 1,86
Zehnter, Alex 1993 BY LAZ Kreis Würzburg702 1,72

   3  Teilnehmer

Weitsprung Männer Start-Zeit:_16.30  (1)

Zehnter, Alex 1993 BY LAZ Kreis Würzburg702 6,60
Zehnter, Frank 1993 BY LAZ Kreis Würzburg703 6,33
Richter, Florian 1995 BY TV 1884 Marktheidenfeld639 5,98
Heuft, Andreas 1992 BY TV 1884 Marktheidenfeld636 5,97
Williams, David 1995 BY TG 48 Würzburg762

   5  Teilnehmer

Dreisprung Männer Start-Zeit:_11.00  (2)

Zehnter, Alex 1993 BY LAZ Kreis Würzburg702 12,69
Heuft, Andreas 1992 BY TV 1884 Marktheidenfeld636 12,63
Zehnter, Frank 1993 BY LAZ Kreis Würzburg703 12,54

   3  Teilnehmer

Kugelstoß Männer 7.26 kg Start-Zeit:_14.40  (1)

Heppt, Wilfried 1966 BY TG 48 Würzburg749 11,62
Hofer, Martin 1983 BY LG LKr Aschaffenburg549

   2  Teilnehmer

Diskuswurf Männer 2 kg Start-Zeit:_15.20  (1)

Schwerdtfeger, Markus 1994 BY LAZ Kreis Würzburg698 51,53
Brand, Ewald 1972 BY SV Ramsthal686 32,36

   2  Teilnehmer

Speerwurf Männer 800 g Start-Zeit:_10.00  (2)

Hoffmann, Jan 1969 BY TG 48 Würzburg750 54,88
Wilm, Nico 1994 BY 1. FC Rottershausen678 50,22
Zehnter, Alex 1993 BY LAZ Kreis Würzburg702 45,83
Zehnter, Frank 1993 BY LAZ Kreis Würzburg703 41,60
Hofer, Martin 1983 BY LG LKr Aschaffenburg549

   5  Teilnehmer

100 m Frauen Start-Zeit:14.50  (1)

Weißenseel, Dorothee 1995 BY LG Haßberge575 12,87
Hahner, Marie 1995 BY LG Haßberge570 13,02
Ciupka, Stefanie 1995 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr594 13,49
Laumer, Anna 1993 BY TG 48 Würzburg764 13,50
Hofmann, Laura 1995 BY TSV Münnerstadt662 13,69

   5  Teilnehmer

200 m Frauen Start-Zeit:_12.00  (2)

Weißenseel, Dorothee 1995 BY LG Haßberge575 26,43
Hofmann, Laura 1995 BY TSV Münnerstadt662 27,52
Laumer, Anna 1993 BY TG 48 Würzburg764 28,52

   3  Teilnehmer

400 m Frauen Start-Zeit:_17.15  (1)

Laumer, Anna 1993 BY TG 48 Würzburg764 61,50
Zink, Mirja 1995 BY TuS Aschaffenburg-Damm517

   2  Teilnehmer

800 m Frauen Start-Zeit:_11.10  (2)

Greier, Simona 1989 BY SC Ostheim/Rhön685 2:20,53
   1  Teilnehmer

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.2  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/6202  TSV Bad Kissingen
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1500 m Frauen Start-Zeit:_15.55  (1)

Zink, Mirja 1995 BY TuS Aschaffenburg-Damm517
   1  Teilnehmer

100 m Hürden Frauen 0.838m Start-Zeit:_13.20  (1)

Laumer, Anna 1993 BY TG 48 Würzburg764 18,69
   1  Teilnehmer

4 x 100 m Staffel Frauen Start-Zeit:_12.30  (1)

StG TG Würzburg-TSV Münnerstad I BY780 52,00
659   Adam, Deborah 1999 - 662   Hofmann, Laura 1995
663   Pfeuffer, Lena 1994 - 665   Ruck, Luisa 1999
666   Zeitz, Luisa 1999 - 764   Laumer, Anna 1993

   1  Staffel

Hochsprung Frauen Start-Zeit:_15.20  (1)

Heid, Iris 1967 BY TSV Münnerstadt660 1,54
Vonhausen, Yvonne 1995 BY TG 48 Würzburg766

   2  Teilnehmer

Weitsprung Frauen Start-Zeit:_13.40  (1)

Hahner, Marie 1995 BY LG Haßberge570 5,31
   1  Teilnehmer

Dreisprung Frauen Start-Zeit:_10.00  (2)

Franz, Alisa 1994 BY TG 48 Würzburg763 10,24
   1  Teilnehmer

Kugelstoß Frauen 4 kg Start-Zeit:_16.10  (1)

Clement, Franziska 1991 BY SV Ramsthal687 9,45
Nagel, Julia 1987 BY LA-Team Alzenau503 9,31

   2  Teilnehmer

Diskuswurf Frauen 1 kg Start-Zeit:_16.40  (1)

Nagel, Julia 1987 BY LA-Team Alzenau503 20,55
   1  Teilnehmer

Speerwurf Frauen 600 g Start-Zeit:_11.20  (2)

Dirscherl, Ines 1982 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr597 35,93
   1  Teilnehmer

100 m MJ U20 Start-Zeit:14.10  (1)

Beyer, Tim 1997 BY TG 48 Würzburg743 11,90
Schuster, David 1997 BY LAZ Obernburg-Miltenberg721 12,46
Abb, Gabriel 1997 BY LAZ Obernburg-Miltenberg719 12,60

   3  Teilnehmer

200 m MJ U20 Start-Zeit:_11.45  (2)

Schuh, Alexander 1996 BY LAZ Obernburg-Miltenberg720 22,43
Ullrich, Benjamin 1997 BY LG LKr Aschaffenburg556 23,74
Sauer, Tobias 1996 BY TG 48 Würzburg756 24,75
Emrich, Felix 1997 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr581
Müller, Lennart 1997 BY TV 1884 Marktheidenfeld638

   5  Teilnehmer

400 m MJ U20 Start-Zeit:_16.55  (1)

Löffelmann, Christopher 1997 BY 1. FC Schweinfurt 1905668 50,45
Ullrich, Benjamin 1997 BY LG LKr Aschaffenburg556 51,95
Abb, Gabriel 1997 BY LAZ Obernburg-Miltenberg719 52,66
Beyer, Tim 1997 BY TG 48 Würzburg743 52,80
Sauer, Tobias 1996 BY TG 48 Würzburg756 53,58
Dettweiler, Marcel 1997 BY LAZ Kreis Würzburg690

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.2  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/6202  TSV Bad Kissingen
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   6  Teilnehmer

800 m MJ U20 Start-Zeit:_11.40  (2)

Dettweiler, Marcel 1997 BY LAZ Kreis Würzburg690 1:59,39
Rüth, Cornelius 1997 BY TG Kitzingen624 2:00,96
Hockgeiger, Felix 1996 BY TV DJK Hammelburg564 2:08,60
Kisker, Jan Philipp 1996 BY Post SV Sieboldshöhe Würzburg740

   4  Teilnehmer

1500 m MJ U20 Start-Zeit:_15.40  (1)

Roscher, Julian 1997 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr590
Kisker, Jan Philipp 1996 BY Post SV Sieboldshöhe Würzburg740

   2  Teilnehmer

110 m Hürden MJ U20 0.991m Start-Zeit:_13.00  (1)

Ullrich, Benjamin 1997 BY LG LKr Aschaffenburg556 16,39
   1  Teilnehmer

4 x 100 m Staffel MJ U20 Start-Zeit:_12.45  (1)

LG LKr Aschaffenburg I BY782 44,74
542   Albert, Lukas 1998 - 548   Günther, Dominik 1998
555   Spinnler, Sebastian 1996 - 556   Ullrich, Benjamin 1997

StG TG Würzburg-TSV Münnerstad I BY778
658   Rößler, Janus 1999 - 743   Beyer, Tim 1997
745   Christ, Nico 1999 - 756   Sauer, Tobias 1996
760   Weiß, Kilian 1998

   2  Staffeln

Hochsprung MJ U20 Start-Zeit:_13.20  (1)

Düll, Florian 1997 BY TG Kitzingen621 1,81
Meyer, Robin 1997 BY TG Kitzingen623

   2  Teilnehmer

Weitsprung MJ U20 Start-Zeit:_16.30  (1)

Spinnler, Sebastian 1996 BY LG LKr Aschaffenburg555 7,08
Baumbach, Oliver 1997 BY FSV Hohenroth576 6,19
Düll, Florian 1997 BY TG Kitzingen621 6,07
Emrich, Felix 1997 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr581 5,97
Abb, Gabriel 1997 BY LAZ Obernburg-Miltenberg719 5,49
Schuster, David 1997 BY LAZ Obernburg-Miltenberg721 5,31

   6  Teilnehmer

Dreisprung MJ U20 Start-Zeit:_11.00  (2)

Düll, Florian 1997 BY TG Kitzingen621 12,30
   1  Teilnehmer

Kugelstoß MJ U20 6 kg Start-Zeit:_14.40  (1)

Havlik, Victor 1997 BY LAZ Kreis Würzburg693 13,40
Baumbach, Oliver 1997 BY FSV Hohenroth576 13,00

   2  Teilnehmer

Diskuswurf MJ U20 1.75 kg Start-Zeit:_15.20  (1)

Havlik, Victor 1997 BY LAZ Kreis Würzburg693 37,59
Baumbach, Oliver 1997 BY FSV Hohenroth576 35,88

   2  Teilnehmer

Speerwurf MJ U20 800 g Start-Zeit:_10.00  (2)

Spinnler, Sebastian 1996 BY LG LKr Aschaffenburg555 46,34
Hirt, Alexander 1997 BY 1. FC Rottershausen677 41,03

   2  Teilnehmer

100 m WJ U20 Start-Zeit:14.50  (1)

Klingert, Maresa 1997 BY TG Kitzingen628 12,28
Jäger, Elisa 1997 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr601 12,48

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.2  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/6202  TSV Bad Kissingen
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noch 100 m WJ U20
Heuft, Maria 1996 BY TV 1884 Marktheidenfeld645 12,99
Balling, Tanja 1997 BY LAZ Kreis Würzburg704 13,12
Zillober, Isabella 1997 BY LAZ Kreis Würzburg718 13,30
Brandl, Anna-Maria 1997 BY TSV Bad Kissingen527 13,56

   6  Teilnehmer

200 m WJ U20 Start-Zeit:_12.05  (2)

Jäger, Elisa 1997 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr601 25,71
Klingert, Maresa 1997 BY TG Kitzingen628 25,90
Heuft, Maria 1996 BY TV 1884 Marktheidenfeld645 27,04
Brandl, Anna-Maria 1997 BY TSV Bad Kissingen527 32,66
Schröter, Lena 1997 BY TSV Bad Kissingen531

   5  Teilnehmer

400 m WJ U20 Start-Zeit:_17.15  (1)

Schröter, Lena 1997 BY TSV Bad Kissingen531
   1  Teilnehmer

800 m WJ U20 Start-Zeit:_11.10  (2)

Kühne, Elena 1996 BY TV Wasserlos509
   1  Teilnehmer

1500 m WJ U20 Start-Zeit:_15.55  (1)

Kühne, Elena 1996 BY TV Wasserlos509
   1  Teilnehmer

100 m Hürden WJ U20 0.838m Start-Zeit:_13.20  (1)

Balling, Tanja 1997 BY LAZ Kreis Würzburg704 16,26
Moser, Luisa 1997 BY TG Kitzingen629 16,74

   2  Teilnehmer

4 x 100 m Staffel WJ U20 Start-Zeit:_12.30  (1)

TG Kitzingen I BY790 51,44
626   Borchard, Eva 1998 - 628   Klingert, Maresa 1997
629   Moser, Luisa 1997 - 630   Staudt, Larah 1998

TSV Bad Kissingen I BY781 51,55
527   Brandl, Anna-Maria 1997 - 528   Humpert, Lynn 1997
531   Schröter, Lena 1997 - 533   Winbeck, Melanie 1999

TV 1884 Marktheidenfeld I BY792 52,07
641   Brandl, Lisa 1998 - 644   Franek, Julia 1997
645   Heuft, Maria 1996 - 648   Majnusz, Julia 1999

LAZ Kreis Würzburg I BY797 52,89
704   Balling, Tanja 1997 - 710   Kremser, Michelle 1998
717   Tempel, Kathinka 1999 - 718   Zillober, Isabella 1997

   4  Staffeln

Hochsprung WJ U20 Start-Zeit:_15.20  (1)

Moser, Luisa 1997 BY TG Kitzingen629 1,64
Tuchscherer, Antonia 1997 BY LG LKr Aschaffenburg562 1,52

   2  Teilnehmer

Weitsprung WJ U20 Start-Zeit:_13.40  (1)

Heuft, Maria 1996 BY TV 1884 Marktheidenfeld645 5,16
Moser, Luisa 1997 BY TG Kitzingen629 4,95
Klingert, Maresa 1997 BY TG Kitzingen628 4,86
Zillober, Isabella 1997 BY LAZ Kreis Würzburg718 4,79
Rudolf, Svenja 1996 BY LAZ Obernburg-Miltenberg726

   5  Teilnehmer

Dreisprung WJ U20 Start-Zeit:_10.00  (2)

Moser, Luisa 1997 BY TG Kitzingen629 10,85
Endres, Linda 1996 BY TV 1884 Marktheidenfeld642 9,44

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.2  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/6202  TSV Bad Kissingen
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   2  Teilnehmer

Kugelstoß WJ U20 4 kg Start-Zeit:_16.10  (1)

Zillober, Isabella 1997 BY LAZ Kreis Würzburg718 10,46
Tuchscherer, Antonia 1997 BY LG LKr Aschaffenburg562 10,00
Rudolf, Svenja 1996 BY LAZ Obernburg-Miltenberg726 9,23
Balling, Tanja 1997 BY LAZ Kreis Würzburg704 8,63
Brandt, Anne 1997 TH PSV Meiningen 90776 aW

   5  Teilnehmer

Diskuswurf WJ U20 1 kg Start-Zeit:_16.40  (1)

Rudolf, Svenja 1996 BY LAZ Obernburg-Miltenberg726 24,96
Franek, Julia 1997 BY TV 1884 Marktheidenfeld644 21,64
Heuft, Maria 1996 BY TV 1884 Marktheidenfeld645

   3  Teilnehmer

Speerwurf WJ U20 600 g Start-Zeit:_11.20  (2)

Rudolf, Svenja 1996 BY LAZ Obernburg-Miltenberg726 28,96
Endres, Linda 1996 BY TV 1884 Marktheidenfeld642 24,73

   2  Teilnehmer

100 m MJ U18 Start-Zeit:14.20  (1)

Przeliorz, Nick 1998 BY TSV Münnerstadt656 11,08
Wiethoff, Niklas 1998 BY TG 48 Würzburg761 11,19
Günther, Dominik 1998 BY LG LKr Aschaffenburg548 11,56
Glößlein, Moritz 1998 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr585 11,73
Okito, Kevin 1999 BY TG 48 Würzburg754 11,80
Gerhard, Michael 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr584 11,95
Weis, Luca 1999 BY TV Bürgstadt537 12,06
Albert, Lukas 1998 BY LG LKr Aschaffenburg542 12,08
Reinhart, Timo 1999 BY TSV Münnerstadt657 12,16
Markstädter, Paul 1999 BY TG 48 Würzburg753 12,31
Kraus, Jonas 1998 BY LG LKr Aschaffenburg550 12,49
Fell, Noah 1999 BY TSV Münnerstadt652 12,55
Christ, Nico 1999 BY TG 48 Würzburg745 12,68
Franz, Jonathan 1999 BY LG LKr Aschaffenburg545 12,69
Hirsch, Marcel 1998 BY TV DJK Hammelburg563 12,74
Birkelbach, Max 1999 BY VfL Sportfreunde Bad Neustadt534 12,90
Rößler, Janus 1999 BY TSV Münnerstadt658 12,95
Schroll, Louis 1999 BY TSV Bad Kissingen525
Jäger, Luis 1999 BY LG Haßberge567
Laik, Jonathan 1999 BY TSV Münnerstadt654

  20  Teilnehmer

200 m MJ U18 Start-Zeit:_11.50  (2)

Wiethoff, Niklas 1998 BY TG 48 Würzburg761 22,30
Przeliorz, Nick 1998 BY TSV Münnerstadt656 22,52
Günther, Dominik 1998 BY LG LKr Aschaffenburg548 24,09
Bauer, Josef 1998 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr578 24,31
Reinhart, Timo 1999 BY TSV Münnerstadt657 24,52
Weis, Luca 1999 BY TV Bürgstadt537 25,47
Schroll, Louis 1999 BY TSV Bad Kissingen525
Birkelbach, Max 1999 BY VfL Sportfreunde Bad Neustadt534
Albert, Lukas 1998 BY LG LKr Aschaffenburg542
Krelina, Benedikt 1999 BY LG LKr Aschaffenburg551
Fell, Noah 1999 BY TSV Münnerstadt652
Lang, Tim 1999 BY VfR Burggrumbach738

  12  Teilnehmer

400 m MJ U18 Start-Zeit:_17.05  (1)

Günther, Dominik 1998 BY LG LKr Aschaffenburg548 52,31
Okito, Kevin 1999 BY TG 48 Würzburg754 54,50
Balling, Simon 1999 BY LAZ Kreis Würzburg688 54,60
Weiß, Kilian 1998 BY TG 48 Würzburg760 55,30

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.2  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/6202  TSV Bad Kissingen
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noch 400 m MJ U18
Kraus, Jonas 1998 BY LG LKr Aschaffenburg550 55,78
Krelina, Benedikt 1999 BY LG LKr Aschaffenburg551
Desch, Nico 1998 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr580

   7  Teilnehmer

800 m MJ U18 Start-Zeit:_11.40  (2)

Fischer, Patrick 1998 BY TV Zeil767 2:07,85
Roos, Marco 2000 BY VfR Burggrumbach739 aW 2:10,08
Böhm, Maximilian 1998 BY TG Kitzingen618 2:10,87
Weiß, Kilian 1998 BY TG 48 Würzburg760 2:11,09
Franz, Jonathan 1999 BY LG LKr Aschaffenburg545 2:11,76
Weis, Luca 1999 BY TV Bürgstadt537 2:12,76
Topitsch, Christian 1998 BY SC Ostheim/Rhön682 2:14,16
Mangold, Philipp 1998 BY SV DJK Schwarzenau541
Bauer, Maximilian 1998 BY TSV Münnerstadt651

   9  Teilnehmer

1500 m MJ U18 Start-Zeit:_15.40  (1)

Thöming, Jakob 1999 BY TV Wasserlos507 4:31,56
   1  Teilnehmer

110 m Hürden MJ U18 0.914m Start-Zeit:_13.10  (1)

Albert, Lukas 1998 BY LG LKr Aschaffenburg542 16,78
Glößlein, Moritz 1998 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr585
Bastian, Yannick 1999 BY LAZ Kreis Würzburg689

   3  Teilnehmer

4 x 100 m Staffel MJ U18 Start-Zeit:_12.45  (1)

StG TG Würzburg-TSV Münnerstad I BY777 44,68
656   Przeliorz, Nick 1998 - 657   Reinhart, Timo 1999
754   Okito, Kevin 1999 - 761   Wiethoff, Niklas 1998

StG TG Würzburg-TSV Münnerstad II BY779 44,68
652   Fell, Noah 1999 - 654   Laik, Jonathan 1999
658   Rößler, Janus 1999 - 745   Christ, Nico 1999
753   Markstädter, Paul 1999

LG Karlstadt-Gambach-Lohr I BY784 46,75
578   Bauer, Josef 1998 - 580   Desch, Nico 1998
584   Gerhard, Michael 1999 - 585   Glößlein, Moritz 1998
589   Riedmann, Florian 2000

   3  Staffeln

Hochsprung MJ U18 Start-Zeit:_13.20  (1)

Balling, Simon 1999 BY LAZ Kreis Würzburg688 1,84
Denninger, Pascal 1998 BY TG Kitzingen619 1,83
Brand, Marcel 1998 BY LG LKr Aschaffenburg544 1,64
Hirsch, Marcel 1998 BY TV DJK Hammelburg563 1,59
Markstädter, Paul 1999 BY TG 48 Würzburg753 1,56
Steinbach, Jasper 1999 BY TG 48 Würzburg757 1,56
Franz, Jonathan 1999 BY LG LKr Aschaffenburg545 1,48

   7  Teilnehmer

Weitsprung MJ U18 Start-Zeit:_16.30  (1)

Weis, Luca 1999 BY TV Bürgstadt537 6,28
Bastian, Yannick 1999 BY LAZ Kreis Würzburg689 6,07
Glößlein, Moritz 1998 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr585 6,00
Denninger, Pascal 1998 BY TG Kitzingen619 6,00
Günther, Dominik 1998 BY LG LKr Aschaffenburg548 5,85
Gerhard, Michael 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr584 5,77
Kraus, Jonas 1998 BY LG LKr Aschaffenburg550 5,12
Brand, Marcel 1998 BY LG LKr Aschaffenburg544 5,01
Hirsch, Marcel 1998 BY TV DJK Hammelburg563 4,96
Wagenbrenner, Marcel 1999 BY LAZ Kreis Würzburg699 4,94

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.2  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/6202  TSV Bad Kissingen
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noch Weitsprung MJ U18
Franz, Jonathan 1999 BY LG LKr Aschaffenburg545 4,93
Steinbach, Jasper 1999 BY TG 48 Würzburg757 4,71
Laik, Jonathan 1999 BY TSV Münnerstadt654
Markstädter, Paul 1999 BY TG 48 Würzburg753

  14  Teilnehmer

Dreisprung MJ U18 Start-Zeit:_11.00  (2)

Denninger, Pascal 1998 BY TG Kitzingen619 12,66
Wagenbrenner, Marcel 1999 BY LAZ Kreis Würzburg699 10,48

   2  Teilnehmer

Kugelstoß MJ U18 5 kg Start-Zeit:_15.20  (1)

Müller, Manuel 1999 BY TV Bad Brückenau520 12,23
Engelhardt, Lukas 1998 BY TG Kitzingen622 11,84
Hirsch, Marcel 1998 BY TV DJK Hammelburg563 8,52

   3  Teilnehmer

Diskuswurf MJ U18 1.5  kg Start-Zeit:_13.30  (1)

Bastian, Yannick 1999 BY LAZ Kreis Würzburg689 48,08
Engelhardt, Lukas 1998 BY TG Kitzingen622 38,04
Müller, Manuel 1999 BY TV Bad Brückenau520 29,93
Wagenbrenner, Marcel 1999 BY LAZ Kreis Würzburg699 26,36

   4  Teilnehmer

Speerwurf MJ U18 700 g Start-Zeit:_10.40  (2)

Schmidt, Thomas 1998 BY LG LKr Aschaffenburg554 49,18
Brand, Marcel 1998 BY LG LKr Aschaffenburg544 41,15
Engelhardt, Lukas 1998 BY TG Kitzingen622 40,12
Diekow, Leon 1999 BY TG Kitzingen620 33,54
Krelina, Benedikt 1999 BY LG LKr Aschaffenburg551

   5  Teilnehmer

100 m WJ U18 Start-Zeit:15.00  (1)

Schwab, Hanna 1999 BY LAZ Obernburg-Miltenberg727 12,84
Adam, Deborah 1999 BY TSV Münnerstadt659 12,86
Ruck, Luisa 1999 BY TSV Münnerstadt665 13,06
Brandl, Lisa 1998 BY TV 1884 Marktheidenfeld641 13,14
Borchard, Eva 1998 BY TG Kitzingen626 13,23
Löffelmann, Natascha 1999 BY 1. FC Schweinfurt 1905670 13,80
Sauer, Katharina 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr611 14,62
Jäger, Sarah 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr602 14,66
Herrmann, Neele 1999 BY 1. FC Schweinfurt 1905669 14,80
Schlereth, Regina 1999 BY 1. FC Schweinfurt 1905672 15,00
Schubert, Julia 1998 BY 1. FC Schweinfurt 1905673 15,10
Thomaschek, Jacqueline 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr615 15,41
Mühlfeld, Emma 1999 BY LG Haßberge573
Majnusz, Julia 1999 BY TV 1884 Marktheidenfeld648

  14  Teilnehmer

200 m WJ U18 Start-Zeit:_12.10  (2)

Adam, Deborah 1999 BY TSV Münnerstadt659 26,60
Spinnler, Sandra 1998 BY LG LKr Aschaffenburg561 27,15
Borchard, Eva 1998 BY TG Kitzingen626 27,55
Brandl, Lisa 1998 BY TV 1884 Marktheidenfeld641 27,67
Winbeck, Melanie 1999 BY TSV Bad Kissingen533

   5  Teilnehmer

400 m WJ U18 Start-Zeit:_17.20  (1)

Kolb, Franziska 1998 BY TuS Aschaffenburg-Leider518 59,32
Winbeck, Melanie 1999 BY TSV Bad Kissingen533 61,42
Patalong, Hannah 1998 BY LG LKr Aschaffenburg559 65,63
Stieber, Pauline 2000 BY LAZ Kreis Würzburg714
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   4  Teilnehmer

800 m WJ U18 Start-Zeit:_11.10  (2)

Gerlach, Mareike 1999 BY LuT Aschaffenburg736 2:42,22
Winbeck, Melanie 1999 BY TSV Bad Kissingen533

   2  Teilnehmer

1500 m WJ U18 Start-Zeit:_15.55  (1)

Betz, Maja 1998 BY SC Ostheim/Rhön683 4:53,41
Beierlieb, Alina 1999 BY TV Zeil768
Beierlieb, Jule 2001 BY TV Zeil769
Fenn, Fanny 2001 BY TV Zeil770

   4  Teilnehmer

100 m Hürden WJ U18 0.762m Start-Zeit:_13.20  (1)

Dausacker, Nina 1998 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr596 15,41
Patalong, Hannah 1998 BY LG LKr Aschaffenburg559 16,77
Marras, Chiara 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr605 16,90
Fetzer, Denise 1999 BY TV 1884 Marktheidenfeld643

   4  Teilnehmer

4 x 100 m Staffel WJ U18 Start-Zeit:_12.30  (1)

LG Karlstadt-Gambach-Lohr II BY787 51,19
602   Jäger, Sarah 1999 - 610   Rohr, Katharina 1999
611   Sauer, Katharina 1999 - 615   Thomaschek, Jacqueline 1999

LG Karlstadt-Gambach-Lohr I BY786 51,19
592   Beck, Johanna 2000 - 596   Dausacker, Nina 1998
605   Marras, Chiara 1999 - 614   Schwab, Lea 2000

1. FC Schweinfurt 1905 I BY794 57,10
669   Herrmann, Neele 1999 - 670   Löffelmann, Natascha 1999
671   Reuß, Julia 2000 - 672   Schlereth, Regina 1999
673   Schubert, Julia 1998

   3  Staffeln

Hochsprung WJ U18 Start-Zeit:_15.20  (1)

Spinnler, Sandra 1998 BY LG LKr Aschaffenburg561 1,58
Dausacker, Nina 1998 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr596 1,57
Emmert, Laura 1998 BY TV DJK Hammelburg565 1,45
Zeitz, Luisa 1999 BY TSV Münnerstadt666 1,41
Mühlfeld, Emma 1999 BY LG Haßberge573 1,32

   5  Teilnehmer

Weitsprung WJ U18 Start-Zeit:_13.40  (1)

Spinnler, Sandra 1998 BY LG LKr Aschaffenburg561 5,55
Borchard, Eva 1998 BY TG Kitzingen626 5,02
Marras, Chiara 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr605 4,80
Kremser, Michelle 1998 BY LAZ Kreis Würzburg710 4,65
Löffelmann, Natascha 1999 BY 1. FC Schweinfurt 1905670 4,53
Tempel, Kathinka 1999 BY LAZ Kreis Würzburg717 4,51
Köth, Clara 1999 BY 1. FC Rottershausen679 4,34
Zeitz, Luisa 1999 BY TSV Münnerstadt666 4,30
Sauer, Katharina 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr611 4,21
Fetzer, Denise 1999 BY TV 1884 Marktheidenfeld643 4,07
Majnusz, Julia 1999 BY TV 1884 Marktheidenfeld648 4,04
Mühlfeld, Emma 1999 BY LG Haßberge573 4,02
Schubert, Julia 1998 BY 1. FC Schweinfurt 1905673 3,92
Jäger, Sarah 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr602
Thomaschek, Jacqueline 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr615

  15  Teilnehmer

Dreisprung WJ U18 Start-Zeit:_10.00  (2)

Zeller, Rica 1998 BY LAZ Obernburg-Miltenberg728 10,09
   1  Teilnehmer

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.2  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/6202  TSV Bad Kissingen
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Kugelstoß WJ U18 3 kg Start-Zeit:_16.55  (1)

Zeller, Rica 1998 BY LAZ Obernburg-Miltenberg728 11,50
Lüsebrink, Mette 1999 BY FSV Hohenroth577 10,22
Schmitt, Katharina 1999 BY LAZ Kreis Würzburg713 10,00
Höll, Clara 1999 BY TG Kitzingen627 8,89
Köth, Clara 1999 BY 1. FC Rottershausen679 8,74
Rohr, Katharina 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr610 8,67
Fetzer, Denise 1999 BY TV 1884 Marktheidenfeld643 8,14
Liebler, Lucie 1999 BY TV 1884 Marktheidenfeld646 7,57
Majnusz, Julia 1999 BY TV 1884 Marktheidenfeld648

   9  Teilnehmer

Diskuswurf WJ U18 1 kg Start-Zeit:_16.10  (1)

Schmitt, Katharina 1999 BY LAZ Kreis Würzburg713 31,81
Zeller, Rica 1998 BY LAZ Obernburg-Miltenberg728 30,72
Köth, Clara 1999 BY 1. FC Rottershausen679 23,85
Emmert, Laura 1998 BY TV DJK Hammelburg565 19,28
Liebler, Lucie 1999 BY TV 1884 Marktheidenfeld646 18,12
Fetzer, Denise 1999 BY TV 1884 Marktheidenfeld643 17,25
Lüsebrink, Mette 1999 BY FSV Hohenroth577 16,17
Rohr, Katharina 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr610

   8  Teilnehmer

Speerwurf WJ U18 500 g Start-Zeit:_12.10  (2)

Spinnler, Sandra 1998 BY LG LKr Aschaffenburg561 35,86
Patalong, Hannah 1998 BY LG LKr Aschaffenburg559 27,62
Fetzer, Denise 1999 BY TV 1884 Marktheidenfeld643 26,90
Höll, Clara 1999 BY TG Kitzingen627 23,63
Köth, Clara 1999 BY 1. FC Rottershausen679 23,41

   5  Teilnehmer

4 x 100 m Staffel MJ U16 Start-Zeit:_12.15  (1)

TG 48 Würzburg I BY800 48,76
741   Anzalone, Samuel 2000 - 746   Gintner, Henry 2000
751   Lindner, Finn 2000 - 752   Lindner, Jan 2000

LG LKr Aschaffenburg I BY783 49,08
546   Franz, Wolf Ragnar 2000 - 547   Gabel, Michael 2000
552   Lasbleiz, Fréderic 2000 - 553   Rödel, Simon 2000

LAZ Kreis Würzburg I BY795 49,41
692   Gölz, Jakob 2001 - 694   Hecht, Andreas 2000
695   Hofmann, Matthias 2001 - 697   Menkhaus, Simon 2001
701   Wolz, Lars 2000

TV 1884 Marktheidenfeld I BY791
632   Brehm, Max 2001 - 633   Eichenseer, Beat 2001
634   Heidenfelder, Hannes 2001 - 635   Heidenfelder, Philipp 2001

LuT Aschaffenburg I BY798
730   Aulbach, Luca 2001 - 731   Fey, Felix 2001
732   Hong, Vy 2000 - 734   Wiebe, Cornelius 2001
735   Zapel, René 2001

   5  Staffeln

100 m M14 Start-Zeit:14.30  (1)

Hofmann, Matthias 2001 BY LAZ Kreis Würzburg695 12,30
Eichenseer, Beat 2001 BY TV 1884 Marktheidenfeld633 12,74
Heidenfelder, Hannes 2001 BY TV 1884 Marktheidenfeld634 13,58
Müller, Jonas 2001 BY TSV Münnerstadt655 13,64
Heidenfelder, Philipp 2001 BY TV 1884 Marktheidenfeld635 13,69
Wiebe, Cornelius 2001 BY LuT Aschaffenburg734 13,86
Schneider, Felix 2001 BY TV Wasserlos504 14,11
Brehm, Max 2001 BY TV 1884 Marktheidenfeld632
Gerst, Oliver 2001 BY LAZ Kreis Würzburg691
Wappes, Jerome 2001 BY LAZ Kreis Würzburg700

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.2  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/6202  TSV Bad Kissingen
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noch 100 m M14
Zapel, René 2001 BY LuT Aschaffenburg735

  11  Teilnehmer

800 m M14 Start-Zeit:_11.50  (2)

Hofmann, Matthias 2001 BY LAZ Kreis Würzburg695 2:12,60
Kress, Daniel 2001 BY LuT Aschaffenburg733 2:27,04
Brönner, Michael 2001 BY TG Kitzingen617 2:30,36
Estenfelder, Timo 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr583 2:35,34
Zapel, René 2001 BY LuT Aschaffenburg735 2:37,08
Schimmer, Jonas 2001 BY LG Haßberge568 2:44,50
Estenfelder, Kai 2002 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr582 2:44,96
Albrecht, Nick 2001 BY TV 1884 Marktheidenfeld631
Lemke, Marco 2001 BY TV 1884 Marktheidenfeld637

   9  Teilnehmer

80 m Hürden M14 0.838m Start-Zeit:_13.50  (1)

Hofmann, Matthias 2001 BY LAZ Kreis Würzburg695 12,50
Fey, Felix 2001 BY LuT Aschaffenburg731 12,51
Heidenfelder, Hannes 2001 BY TV 1884 Marktheidenfeld634 14,20
Wiebe, Cornelius 2001 BY LuT Aschaffenburg734 14,55
Heidenfelder, Philipp 2001 BY TV 1884 Marktheidenfeld635 14,77
Brehm, Max 2001 BY TV 1884 Marktheidenfeld632

   6  Teilnehmer

Hochsprung M14 Start-Zeit:_16.35  (1)

Reß, Philipp 2001 BY LA-Team Alzenau501 1,64
Fey, Felix 2001 BY LuT Aschaffenburg731 1,64
Gölz, Jakob 2001 BY LAZ Kreis Würzburg692 1,61
Menkhaus, Simon 2001 BY LAZ Kreis Würzburg697 1,57
Gerst, Oliver 2001 BY LAZ Kreis Würzburg691 1,36

   5  Teilnehmer

Weitsprung M14 Start-Zeit:_15.00  (1)

Fey, Felix 2001 BY LuT Aschaffenburg731 5,58
Gölz, Jakob 2001 BY LAZ Kreis Würzburg692 5,00
Menkhaus, Simon 2001 BY LAZ Kreis Würzburg697 4,97
Wiebe, Cornelius 2001 BY LuT Aschaffenburg734 4,66
Eichenseer, Beat 2001 BY TV 1884 Marktheidenfeld633 4,56
Aulbach, Luca 2001 BY LuT Aschaffenburg730 4,39
Zapel, René 2001 BY LuT Aschaffenburg735 4,29
Schneider, Felix 2001 BY TV Wasserlos504 3,97
Brehm, Max 2001 BY TV 1884 Marktheidenfeld632
Gerst, Oliver 2001 BY LAZ Kreis Würzburg691
Wappes, Jerome 2001 BY LAZ Kreis Würzburg700

  11  Teilnehmer

Kugelstoß M14 4 kg Start-Zeit:_13.10  (1)

Menkhaus, Simon 2001 BY LAZ Kreis Würzburg697 10,19
Gölz, Jakob 2001 BY LAZ Kreis Würzburg692 9,35
Reß, Philipp 2001 BY LA-Team Alzenau501 8,84
Heidenfelder, Philipp 2001 BY TV 1884 Marktheidenfeld635 8,52
Aulbach, Luca 2001 BY LuT Aschaffenburg730 8,42
Eichenseer, Beat 2001 BY TV 1884 Marktheidenfeld633 8,29
Heidenfelder, Hannes 2001 BY TV 1884 Marktheidenfeld634 7,75

   7  Teilnehmer

Diskuswurf M14 1 kg Start-Zeit:_12.30  (1)

Menkhaus, Simon 2001 BY LAZ Kreis Würzburg697 30,98
Hofmann, Matthias 2001 BY LAZ Kreis Würzburg695 29,98
Aulbach, Luca 2001 BY LuT Aschaffenburg730 24,32
Heidenfelder, Philipp 2001 BY TV 1884 Marktheidenfeld635 20,85
Heidenfelder, Hannes 2001 BY TV 1884 Marktheidenfeld634

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.2  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/6202  TSV Bad Kissingen
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noch Diskuswurf M14 1 kg
Fey, Felix 2001 BY LuT Aschaffenburg731

   6  Teilnehmer

Speerwurf M14 600 g Start-Zeit:_10.40  (2)

Fey, Felix 2001 BY LuT Aschaffenburg731 39,78
Reß, Philipp 2001 BY LA-Team Alzenau501 29,99
Hofmann, Matthias 2001 BY LAZ Kreis Würzburg695 29,47

   3  Teilnehmer

100 m M15 Start-Zeit:14.30  (1)

Stier, Richard 2000 BY TG Kitzingen625 12,05
Riedmann, Florian 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr589 12,10
Leidel, Tom 2000 BY TV Bad Brückenau519 12,20
Anzalone, Samuel 2000 BY TG 48 Würzburg741 12,40
Franz, Wolf Ragnar 2000 BY LG LKr Aschaffenburg546 12,47
Gabel, Michael 2000 BY LG LKr Aschaffenburg547 12,52
Hecht, Andreas 2000 BY LAZ Kreis Würzburg694 12,60
Wolz, Lars 2000 BY LAZ Kreis Würzburg701 12,60
Floth, Niclas 2000 BY TSV Münnerstadt653 12,77
Lindner, Jan 2000 BY TG 48 Würzburg752 12,80
Patzlaff, Oliver 2000 BY DJK Aschaffenburg515 12,90
Ngo, Trung 2000 BY TSV Bad Kissingen524 12,97
Lindner, Finn 2000 BY TG 48 Würzburg751 13,10
Jung, Robin 2000 BY 1. FC Schweinfurt 1905667 13,71
Touev, Dimitij 2000 BY TSV Bad Kissingen526 13,78
Gruber, Florian 2000 BY DJK Aschaffenburg513
Hong, Vy 2000 BY LuT Aschaffenburg732
Gintner, Henry 2000 BY TG 48 Würzburg746

  18  Teilnehmer

300 m M15 Start-Zeit:_17.30  (1)

Roos, Marco 2000 BY VfR Burggrumbach739 39,86
Abele, Marius 2000 HE SSC Hanau-Rodenbach773 aW 42,00
Rapp, Jonas 2000 HE SSC Hanau-Rodenbach774 aW 42,50
Müller, Jonas 2001 BY TSV Münnerstadt655 43,60
Mühlberger, Philipp 2001 BY DJK Aschaffenburg514 48,03
Floth, Niclas 2000 BY TSV Münnerstadt653

   6  Teilnehmer

800 m M15 Start-Zeit:_11.50  (2)

Bleicher, Dominik 2000 BY LG LKr Aschaffenburg543 2:19,64
Hein, Niklas 2000 BY VfR Burggrumbach737 2:22,32

   2  Teilnehmer

80 m Hürden M15 0.838m Start-Zeit:_13.50  (1)

Wolz, Lars 2000 BY LAZ Kreis Würzburg701 12,10
Jung, Robin 2000 BY 1. FC Schweinfurt 1905667 12,30
Patzlaff, Oliver 2000 BY DJK Aschaffenburg515 12,85
Leidel, Tom 2000 BY TV Bad Brückenau519 13,76

   4  Teilnehmer

Hochsprung M15 Start-Zeit:_16.35  (1)

Leidel, Tom 2000 BY TV Bad Brückenau519 1,64
Patzlaff, Oliver 2000 BY DJK Aschaffenburg515 1,64
Franz, Wolf Ragnar 2000 BY LG LKr Aschaffenburg546 1,64
Gruber, Florian 2000 BY DJK Aschaffenburg513 1,60
Wolz, Lars 2000 BY LAZ Kreis Würzburg701 1,56
Rödel, Simon 2000 BY LG LKr Aschaffenburg553 1,52
Gabel, Michael 2000 BY LG LKr Aschaffenburg547 1,50
Latour, Frederic 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr587 1,50

   8  Teilnehmer

Weitsprung M15 Start-Zeit:_15.00  (1)

Leidel, Tom 2000 BY TV Bad Brückenau519 5,60

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.2  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/6202  TSV Bad Kissingen
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noch Weitsprung M15
Riedmann, Florian 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr589 5,40
Stier, Richard 2000 BY TG Kitzingen625 5,29
Franz, Wolf Ragnar 2000 BY LG LKr Aschaffenburg546 5,12
Patzlaff, Oliver 2000 BY DJK Aschaffenburg515 4,94
Anzalone, Samuel 2000 BY TG 48 Würzburg741 4,70
Gruber, Florian 2000 BY DJK Aschaffenburg513
Lasbleiz, Fréderic 2000 BY LG LKr Aschaffenburg552
Hong, Vy 2000 BY LuT Aschaffenburg732

   9  Teilnehmer

Dreisprung M15 Start-Zeit:_11.00  (2)

Stier, Richard 2000 BY TG Kitzingen625 11,32
Ngo, Trung 2000 BY TSV Bad Kissingen524
Touev, Dimitij 2000 BY TSV Bad Kissingen526

   3  Teilnehmer

Kugelstoß M15 4 kg Start-Zeit:_13.10  (1)

Leidel, Tom 2000 BY TV Bad Brückenau519 10,86
Breunig, Michael 2000 BY TV Schneeberg729 10,67
Gruber, Florian 2000 BY DJK Aschaffenburg513 9,93
Hecht, Andreas 2000 BY LAZ Kreis Würzburg694 9,72
Lasbleiz, Fréderic 2000 BY LG LKr Aschaffenburg552

   5  Teilnehmer

Diskuswurf M15 1 kg Start-Zeit:_12.30  (1)

Rödel, Simon 2000 BY LG LKr Aschaffenburg553 35,93
Leidel, Tom 2000 BY TV Bad Brückenau519 23,72
Lasbleiz, Fréderic 2000 BY LG LKr Aschaffenburg552
Hecht, Andreas 2000 BY LAZ Kreis Würzburg694
Breunig, Michael 2000 BY TV Schneeberg729

   5  Teilnehmer

Speerwurf M15 600 g Start-Zeit:_10.40  (2)

Leidel, Tom 2000 BY TV Bad Brückenau519 41,71
Rödel, Simon 2000 BY LG LKr Aschaffenburg553 41,01
Bleicher, Dominik 2000 BY LG LKr Aschaffenburg543 32,37
Latour, Frederic 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr587 18,81

   4  Teilnehmer

4 x 100 m Staffel WJ U16 Start-Zeit:_12.00  (1)

LG Karlstadt-Gambach-Lohr III BY789 51,22
603   Knoblach, Lara 2001 - 604   Kohlhepp, Hannah 2000
607   Mikulkova, Barbora 2001 - 613   Schraud, Annika 2000

LG Karlstadt-Gambach-Lohr II BY788 51,22
595   Dambacher, Stella 2001 - 600   Hock, Maxi 2001
606   Martach, Noele 2000 - 612   Schalling, Theresa 2001

LG Karlstadt-Gambach-Lohr I BY785 51,22
598   Gaar, Selina 2000 - 599   Gebauer, Marla 2000
609   Riedmann, Pauline 2000 - 616   Weißhaar, Mia 2001

LAZ Kreis Würzburg I BY796 53,09
707   Elflein, Hanna 2001 - 708   Gerber, Pauline 2001
711   Lehner, Julie 2000 - 712   Oehling, Luisa 2001
715   Strehl, Antonia 2000

TV 1884 Marktheidenfeld I BY793
640   Blum, Lisa 2000 - 647   Linde, Sabine 2000
649   Nikou, Maria 2001 - 650   Schwarzkopf, Anna 2001

   5  Staffeln

100 m W14 Start-Zeit:15.10  (1)

Weißhaar, Mia 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr616 13,47
Fischer, Maya 2001 BY TV Bürgstadt538 13,56
Bah-Traore, Yasmin 2001 BY DJK Aschaffenburg516 13,75

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.2  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/6202  TSV Bad Kissingen
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noch 100 m W14
Heilmann, Viviane 2001 BY TV DJK Hammelburg566 13,80
Dambacher, Stella 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr595 13,94
Schäfer, Melissa 2001 BY TSV Bad Kissingen532 14,00
Hock, Maxi 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr600 14,00
Schalling, Theresa 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr612 14,06
Przeliorz, Amy 2002 BY TSV Münnerstadt664 14,10
Hofmann, Lisa 2001 BY TV Bürgstadt539 14,30
Mikulkova, Barbora 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr607 14,42
Elflein, Hanna 2001 BY LAZ Kreis Würzburg707 14,51
Krieger, Eva 2001 BY LG Haßberge571 14,53
Gerber, Pauline 2001 BY LAZ Kreis Würzburg708 14,65
Lenhardt, Sophia 2001 BY LG Haßberge572 14,82
Nikou, Maria 2001 BY TV 1884 Marktheidenfeld649 14,82
Fuchs, Helena 2001 BY VfL Sportfreunde Bad Neustadt535 15,06
Schwarzkopf, Anna 2001 BY TV 1884 Marktheidenfeld650 15,32
Schmitz, Paula 2001 BY TV Wasserlos511
Kuhn, Sarah 2001 BY TV Bad Brückenau522
Born, Johanna 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr593
Knoblach, Lara 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr603

  22  Teilnehmer

800 m W14 Start-Zeit:_10.40  (2)

Schmitz, Paula 2001 BY TV Wasserlos511 2:30,83
Zimmermann, Linda 2002 BY TV Zeil771 2:34,10
Schalling, Theresa 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr612 2:36,12
Heilmann, Viviane 2001 BY TV DJK Hammelburg566 2:36,30

   4  Teilnehmer

80 m Hürden W14 0.762m Start-Zeit:_13.30  (1)

Weißhaar, Mia 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr616 13,30
Dambacher, Stella 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr595 15,30
Nikou, Maria 2001 BY TV 1884 Marktheidenfeld649 15,33
Mikulkova, Barbora 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr607 15,81
Schwarzkopf, Anna 2001 BY TV 1884 Marktheidenfeld650 15,85
Fuchs, Helena 2001 BY VfL Sportfreunde Bad Neustadt535

   6  Teilnehmer

Hochsprung W14 Start-Zeit:_14.20  (1)

Sydorenko, Olesia 2001 BY LAZ Kreis Würzburg716 1,52
Nieke, Darline 2001 BY LAZ Obernburg-Miltenberg725 1,47
Bauer, Louisa 2001 BY LA-Team Alzenau502 1,45
Hina, Madeline 2001 BY TSV Münnerstadt661 1,44
Lenhardt, Sophia 2001 BY LG Haßberge572 1,42
Krieger, Eva 2001 BY LG Haßberge571 1,40
Dambacher, Stella 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr595 1,40
Schäfer, Melissa 2001 BY TSV Bad Kissingen532 1,40
Hock, Maxi 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr600 1,39
Ortloff, Anne 2002 BY TV Bad Brückenau523 1,36
Nikou, Maria 2001 BY TV 1884 Marktheidenfeld649 1,34
Schwarzkopf, Anna 2001 BY TV 1884 Marktheidenfeld650 1,28

  12  Teilnehmer

Weitsprung W14 Start-Zeit:_12.20  (1)

Nieke, Darline 2001 BY LAZ Obernburg-Miltenberg725 5,13
Hofmann, Lisa 2001 BY TV Bürgstadt539 4,98
Fischer, Maya 2001 BY TV Bürgstadt538 4,92
Hock, Maxi 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr600 4,57
Heilmann, Viviane 2001 BY TV DJK Hammelburg566 4,56
Schäfer, Melissa 2001 BY TSV Bad Kissingen532 4,50
Schalling, Theresa 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr612 4,39
Bah-Traore, Yasmin 2001 BY DJK Aschaffenburg516 4,32
Hina, Madeline 2001 BY TSV Münnerstadt661 4,29

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.2  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/6202  TSV Bad Kissingen
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noch Weitsprung W14
Gerber, Pauline 2001 BY LAZ Kreis Würzburg708 4,21
Weis, Lena 2002 BY TV Bürgstadt540 4,01
Lenhardt, Sophia 2001 BY LG Haßberge572 3,96
Elflein, Hanna 2001 BY LAZ Kreis Würzburg707 3,95
Kuhn, Sarah 2001 BY TV Bad Brückenau522 3,87
Born, Johanna 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr593 3,72
Konopka, Sophia 2002 BY TSV Bad Kissingen530
Müller, Lea 2003 BY 1. FC Rottershausen680
Sydorenko, Olesia 2001 BY LAZ Kreis Würzburg716

  18  Teilnehmer

Kugelstoß W14 3 kg Start-Zeit:_13.50  (1)

Hofmann, Lisa 2001 BY TV Bürgstadt539 9,53
Fischer, Maya 2001 BY TV Bürgstadt538 9,20
Sapper, Carolin 2001 BY LG Haßberge574 9,08
Krieger, Eva 2001 BY LG Haßberge571 8,24
Schäfer, Melissa 2001 BY TSV Bad Kissingen532 8,14
Lenhardt, Sophia 2001 BY LG Haßberge572 7,29
Bauer, Louisa 2001 BY LA-Team Alzenau502

   7  Teilnehmer

Diskuswurf W14 1 kg Start-Zeit:_14.30  (1)

Konopka, Sophia 2002 BY TSV Bad Kissingen530
Schäfer, Melissa 2001 BY TSV Bad Kissingen532
Schwarzkopf, Anna 2001 BY TV 1884 Marktheidenfeld650

   3  Teilnehmer

Speerwurf W14 500 g Start-Zeit:_12.10  (2)

Nieke, Darline 2001 BY LAZ Obernburg-Miltenberg725 26,53
Przeliorz, Amy 2002 BY TSV Münnerstadt664 23,65
Konopka, Sophia 2002 BY TSV Bad Kissingen530
Schäfer, Melissa 2001 BY TSV Bad Kissingen532
Sapper, Carolin 2001 BY LG Haßberge574

   5  Teilnehmer

100 m W15 Start-Zeit:15.10  (1)

Scheinig, Tamina 2000 BY VfL Sportfreunde Bad Neustadt536 13,19
Schwab, Lea 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr614 13,90
Colaccico, Laetitia 2000 BY LG Haßberge569 13,93
Reinfurt, Annika 2000 BY LG LKr Aschaffenburg560 13,93
Morales, Elisa 2000 BY TV Wasserlos510 14,16
Beck, Johanna 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr592 14,16
Kohlhepp, Hannah 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr604 14,17
Linde, Sabine 2000 BY TV 1884 Marktheidenfeld647 14,37
Theiler, Sophie 2000 BY TG 48 Würzburg765 14,39
Gerlach, Franziska 2000 BY TV Bad Brückenau521 14,54
Schraud, Annika 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr613 14,68
Strehl, Antonia 2000 BY LAZ Kreis Würzburg715 14,84
Hertel, Jana 2000 BY LAZ Kreis Würzburg709 15,11
Klabouch, Sonya 2000 BY TSV Bad Kissingen529

  14  Teilnehmer

300 m W15 Start-Zeit:_17.25  (1)

Gebauer, Marla 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr599 42,85
Riedmann, Pauline 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr609 43,77
Morales, Elisa 2000 BY TV Wasserlos510 51,81

   3  Teilnehmer

800 m W15 Start-Zeit:_10.40  (2)

Riedmann, Pauline 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr609 2:25,94
Beck, Johanna 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr592 2:26,30
Dettweiler, Sophie 2000 BY LAZ Kreis Würzburg705 2:26,70

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.2  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/6202  TSV Bad Kissingen
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noch 800 m W15
Simon, Leonie 2000 BY TV Wasserlos512 2:29,45
Vollert, Jana 2000 BY 1. FC Schweinfurt 1905674 2:32,96
Geis, Ramona 2000 BY SC Ostheim/Rhön684 2:35,02
Martach, Noele 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr606 2:35,94
Nöth, Antonia 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr608 2:43,39
Klabouch, Sonya 2000 BY TSV Bad Kissingen529

   9  Teilnehmer

80 m Hürden W15 0.762m Start-Zeit:_13.30  (1)

Gebauer, Marla 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr599 12,90
Scheinig, Tamina 2000 BY VfL Sportfreunde Bad Neustadt536 12,90
Döring, Silja 2000 BY LAZ Kreis Würzburg706 13,10
Riedmann, Pauline 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr609 13,13
Gaar, Selina 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr598 13,87
Blum, Lisa 2000 BY TV 1884 Marktheidenfeld640 13,89

   6  Teilnehmer

Hochsprung W15 Start-Zeit:_14.20  (1)

Lehner, Julie 2000 BY LAZ Kreis Würzburg711 1,54
Döring, Silja 2000 BY LAZ Kreis Würzburg706 1,51

   2  Teilnehmer

Weitsprung W15 Start-Zeit:_12.20  (1)

Lehner, Julie 2000 BY LAZ Kreis Würzburg711 4,78
Einert, Jingjing 2000 BY LG LKr Aschaffenburg557 4,66
Reinfurt, Annika 2000 BY LG LKr Aschaffenburg560 4,61
Beck, Johanna 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr592 4,52
Martach, Noele 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr606 4,48
Morales, Elisa 2000 BY TV Wasserlos510 4,42
Schwab, Lea 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr614 4,33
Strehl, Antonia 2000 BY LAZ Kreis Würzburg715 4,23
Fella, Lucia 2000 BY LAZ Obernburg-Miltenberg724 4,18
Linde, Sabine 2000 BY TV 1884 Marktheidenfeld647 4,11
Gerlach, Franziska 2000 BY TV Bad Brückenau521 4,03
Schraud, Annika 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr613 3,96
Deuchert, Eva 2000 BY LAZ Obernburg-Miltenberg723 3,91
Hertel, Jana 2000 BY LAZ Kreis Würzburg709 3,85
Klabouch, Sonya 2000 BY TSV Bad Kissingen529
Colaccico, Laetitia 2000 BY LG Haßberge569

  16  Teilnehmer

Dreisprung W15 Start-Zeit:_10.00  (2)

Martach, Noele 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr606
Blum, Lisa 2000 BY TV 1884 Marktheidenfeld640

   2  Teilnehmer

Kugelstoß W15 3 kg Start-Zeit:_13.50  (1)

Holzapfel, Lucie 2000 BY LG LKr Aschaffenburg558 9,93
Fella, Lucia 2000 BY LAZ Obernburg-Miltenberg724 9,20
Blum, Lisa 2000 BY TV 1884 Marktheidenfeld640 9,18
Deuchert, Eva 2000 BY LAZ Obernburg-Miltenberg723 8,60
Stieber, Pauline 2000 BY LAZ Kreis Würzburg714 8,41
Gerlach, Franziska 2000 BY TV Bad Brückenau521 8,37
Schraud, Annika 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr613

   7  Teilnehmer

Diskuswurf W15 1 kg Start-Zeit:_14.30  (1)

Holzapfel, Lucie 2000 BY LG LKr Aschaffenburg558 25,57
Blum, Lisa 2000 BY TV 1884 Marktheidenfeld640 23,79
Linde, Sabine 2000 BY TV 1884 Marktheidenfeld647

   3  Teilnehmer

Speerwurf W15 500 g Start-Zeit:_12.10  (2)

Reinfurt, Annika 2000 BY LG LKr Aschaffenburg560 31,22

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.2  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/6202  TSV Bad Kissingen
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noch Speerwurf W15 500 g
Blum, Lisa 2000 BY TV 1884 Marktheidenfeld640 22,26
Gerlach, Franziska 2000 BY TV Bad Brückenau521 21,82

   3  Teilnehmer

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.2  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/6202  TSV Bad Kissingen


